

Nybom Vine Solrød ApS

Solrød Strandvej 100
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42090662

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. maj 2024

Nicoline Boesen Nybom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nybom Vine Solrød ApS
Solrød Strandvej 100
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42090662

Direktion

Nicoline Boesen Nybom

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af vin, spiritus og gavekurve samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -284.277. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 99.240.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Resultatet skyldes hovedsageligt, at aktiviteten har været begrænset i en stor del af regnskabsåret. Begrænsningen i aktiviteten skyldes helbredsmæssige årsager.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat før skat vil være positivt.

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, da virksomheden har oplevet negative resultater i den seneste periode. Øget salg igennem virksomhedens eksisterende forretningskanaler er en afgørende faktor for at selskabet skal blive rentabelt og vende den nuværende situation. Øget salg kan være afhængig af flere faktorer, herunder markedsforhold, konkurrence og kundeadfærd, som alle kan være uforudsigelige.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		104.821	211.545
Personaleomkostninger	2	-355.997	-10.631
Indtjeningsbidrag		-251.176	200.914
Finansielle indtægter		4.501	1.842
Finansielle omkostninger		-37.602	-15.240
Resultat før skat		-284.277	187.516
Skat af årets resultat	3	0	-43.481
Årets resultat		-284.277	144.035

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-284.277	144.035
Årets resultat	-284.277	144.035

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		70.019	67.980
Finansielle anlægsaktiver		70.019	67.980
Anlægsaktiver		70.019	67.980
Fremstillede varer og handelsvarer		528.023	655.390
Varebeholdninger	4	528.023	655.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.831	88.363
Andre tilgodehavender		79.827	59.936
Tilgodehavende selskabsskat	3	28.000	0
Periodeafgrænsningsposter		15.427	0
Tilgodehavender		174.085	148.299
Likvide beholdninger		263	4.720
Omsætningsaktiver		702.371	808.409
Aktiver i alt		772.390	876.389

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		59.240	343.517
Egenkapital		<u>99.240</u>	<u>383.517</u>
Gæld til kreditinstitutter		165.818	236.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.323	120.776
Selskabsskat	3	0	43.481
Anden gæld		267.009	92.165
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>673.150</u>	<u>492.872</u>
Gældsforpligtelser		<u>673.150</u>	<u>492.872</u>
Passiver i alt		<u><u>772.390</u></u>	<u><u>876.389</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	199.482	239.482
Overført via resultatdisponeringen		144.035	144.035
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	343.517	383.517
Overført via resultatdisponeringen		-284.277	-284.277
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	59.240	99.240

Noter

1. Going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, da virksomheden har oplevet negative resultater i den seneste periode. Øget salg igennem virksomhedens eksisterende forretningskanaler er en afgørende faktor for at selskabet skal blive rentabelt og vende den nuværende situation. Øget salg kan være afhængig af flere faktorer, herunder markedsforhold, konkurrence og kundefærd, som alle kan være uforudsigelige.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	281.693	0
Pensioner	10.500	0
Andre omkostninger til social sikring	2.703	0
Øvrige personaleomkostninger	61.101	10.631
I alt	<u>355.997</u>	<u>10.631</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	43.481	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-43.481			
Skat af årets resultat	0	0	0	43.481
Betalt acontoskat	-28.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-28.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>43.481</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-28.000	0		
I alt	<u>-28.000</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.100.000	728.700

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Opsigelsesvarsel er 6 måneders husleje som udgør	73.200
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>73.200</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicoline Boesen Nybom

Adm. direktør

Serienummer: 62c3489b-eda3-41ad-9917-b027249755cf

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-29 15:06:00 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-05-29 15:56:41 UTC



Nicoline Boesen Nybom

Dirigent

Serienummer: 62c3489b-eda3-41ad-9917-b027249755cf

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-29 19:13:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: SQELW-LKQON-8JQGV-OF3Q-Q03EV-GHM07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**